
UCHWAŁA Nr XXVII/209/2009   
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2009 rok. 
 
 W uchwale Nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2008 
r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 167, poz. 1759, 2007 r. Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 
oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209 
poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62, poz. 504, 
Nr 72, poz. 619, Nr 79,poz. 666) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 519.340 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych – 7.320 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 1.500 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 5.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 146.360 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 23.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych – 3.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690  wpływy z różnych opłat – 1.720 

 



Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 152 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych – 100.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 82.500 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 100.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 3.604 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 
33.915 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 
5.985 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.647 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 200 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 2.875 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych – 562 
 

 



§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 650.403 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2338  dotacje  celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 25.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2339  dotacje  celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 3.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2708  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł – 298.150 
 
Dział 756 Dochody od  osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem   
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej – 78.043 
 
Dział 756 Dochody od  osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem   
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych – 169.360 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów – 4.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł – 33.915 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł – 5.985 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – 1.950 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane  z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
30.000 
 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 755.348 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 7.320 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 6.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 20 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4260 zakup energii – 8 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 52.296 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet – 73 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 
732 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 
108 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 978 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 2.400 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 6.469 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                   
i zakupów inwestycyjnych – 100.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 15.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.604 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 374.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 26.829 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.647 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 14.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 200 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności – 1.800 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 562 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3038 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 28.492 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3039 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 1.508 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 4.749 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 251 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 6.934 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 368 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4270 zakup usług remontowych – 82.500 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 2720 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych – 10.000 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport   
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
§ 3250 stypendia różne – 1.000 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport   
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 2.000 
 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 886.411 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4018  wynagrodzenia osobowe pracowników – 141.325 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4019  wynagrodzenia osobowe pracowników – 24.940 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4048  dodatkowe wynagrodzenie roczne – 11.776 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4049  dodatkowe wynagrodzenie roczne – 2.078 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4118  składki na ubezpieczenia spo łeczne – 28.259 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4119  składki na ubezpieczenia społeczne – 4.987 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 4.556 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4129  składki na Fundusz Pracy – 804 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 10.234 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 1.806 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4218  zakup materiałów i wyposażenia – 24.429 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4219  zakup materiałów i wyposażenia – 4.311 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4268 zakup energii – 374 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4269 zakup energii – 66 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 85.527 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 15.093 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4358 zakup usług dostępu do sieci Internet – 408 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4359 zakup usług dostępu do sieci Internet – 72 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4368 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 
4.080 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4369 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 
720 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4378 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej– 
5.712 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4379 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 
1.008 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4418 podróże służbowe krajowe – 1.700 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4419 podróże służbowe krajowe – 300 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4428 podróże służbowe zagraniczne – 2.550 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4429 podróże służbowe zagraniczne – 450 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4430 różne opłaty i składki – 469 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4448 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 2.720 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 480 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 4.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4270 zakup usług remontowych – 15.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 13.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 74.000 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 50.030 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 7.920 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 115.200 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 4220 zakup środków żywności – 73.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 4260 zakup energii – 24.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 4270 zakup usług remontowych – 10.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 14.850 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 
3.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 4430 różne opłaty i składki – 1.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 875 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i spo łeczna osób niepełnosprawnych 
§ 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego – 14.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej  
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 30.000 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 6.934 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 368 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 33.241 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 1.759 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport   
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 900 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport   
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.100 
 

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 9. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 
 

§ 10. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 
 

§ 11. § 9 ust 2 pkt 3 uchwały nr XXI/174/2008 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2009 rok otrzymuje nowe brzmienie: „ 3) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu i termin 
zapłaty upływa w roku następnym na łączną kwotę 1.500.000 zł”  
 

 



§ 12.  Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
DOCHODY         WYDATKI 
60.033.239                                             75.548.369 
                                                             DEFICYT  
                                                            15.5 15.130 
 

§ 13.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
       Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                                                                Krzysztof Sroczyński   
 

 


